Aguardando leitura no Expediente

111 - OF - Ofício No. 427/2019
Autor: Caixa Econômica Federal -
CEF

Ofício nº 1420/2019 - SR Oeste do
Paraná - Caixa Econômica Federal -
notificando a Câmara Municipal da
liberação de recursos financeiros em
30/05/2019, no valor de R$ 531.228,60
(quinhentos e trinta e um mil, duzentos e
vinte e oito reais e sessenta centavos),
destinados ao Município, referente à
parcela do Contrato de Financ. nº
0410532-08/2014, Pro-Transporte -
Setor Público.

Aguardando leitura no Expediente

112 - OF - Ofício No. 428/2019
Autor: Caixa Econômica Federal -
CEF